


Vyvoj Vasej spotreby
7445 kWh (3)

Adresa miesta spotreby RACIANSKA 28, 831 02, BRATISLAVA, SK 1- aktudlne fakturaéné |
obdobie ;

Cislo miesta spotreby 3105101445 ; :;::::::,’za,f:r',;z:m %

Zmluva je uzatvorena o §52kWh 679 kivh odukto ”

! orena urcitd do 31.12.2025 — — ¢

na dobu: . 2
EIC odberného miesta  24ZZS5101445000V

Fakturaéné obdobie 01.10.2025 - 31.10.2025

Mnozstvo Cenabez Obdobie Suma bez DPH

DPH pre (€
(€/mer.)) cenu /
01.10.2025  31.10.2025 31 1T za elektrinu 674,0000 kWh 0,15600000 105,14 0
Spolu bez DPH 105,14 €~
Spotrebnd dari | e TR R :
Détumod Datumdo N&zov polozky Mnozstvo Cena bez DPH Suma bez DPH .,
(€/mer.j) (€)-
01.10.2025 31.10.2025  Spotrebna dan 674,0000 kWh 0,00132000 0,89
Spolu bez DPH : z 0,89 ¢€
Datumod Datumdo Dni Nazov polozky MnoZstvo Mernd CenabezDPH Straty Suma bez
jednotka (€/merj) (%) DPH (€)
01.10.2025  31.10.2025 31 Variabilna zloZka tarify za distribdciu 674,0000 kWh  0,02590700 0,00 17,46
01.10.2025 31.10.2025 31 Prirdzka za nedodrZanie U¢innika 0,0000 0,00000000 0,00 0,00
01.10.2025 31.10.2025 31 Platba za straty elektr.pri distr.el. 674,0000 kWh 0,01029000 0,00 6,94
01.10.2025 31.10.2025 31 Odvod do jadrového fondu 674,0000 kWh 0,00327000 0,00 2,20
01.10.2025 31.10.2025 31 Platba za prevadzkovanie systému - pasmo 2 674,0000 kWh 0,01190000 0,00 8,02
01.10.2025  31.10.2025 31 Platba za systémové sluzby - padsmo 2 674,0000 kWh  0,00902820 0,00 6,09
01.10.2025  31.10.2025 31 Dodavka jalovej elektriny 125,0000  kVArh 0,01660000 0,00 2,08
01.10.2025  31.10.2025 31 Rezervovana kapacita 59,9910 A 0,22020000 0,00 13,21
3110.2025 31.10.2025 1 Prekrocenie rezervovanej kapacity 0,0000 kW  0,00000000 0,00 0,00
31.10.2025 31.10.2025 1 Prekrocenie maximalnej rezervovanej kapacity 0,0000 kw 0,00000000 0,00 0,00
Spolu bez DPH 56,00 €
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Casovy interval:

Cislo elektromera: 5055974

Merné Predchédzajuci

]

01.10.2025 - 31.10.2025

i

Nézov poldii(:y r Druh Koneény Rozdiel K Fakt. Straty Straty Celkom
tarify jednotka stav stav nas. (%) (mer.j.) (mer.j.)
|al kap.dodavka 1T 1T kVArh 2181,00 2 306,00 12500 0 ' 1,00 0,00 0 125,0000
|alova indukt. reg.mer-act. T kVArh 9 474,00 9 507,00 3300 0 1,00 0,00 0 33,0000
Max.nam.vyk.reg.mer-(ict. kW 0,00 5,02 502 0 1,00 0,00 0 5,0200
CE 1T vrét.str reg.mer-ict. T kWh 56 533,00 57 207,00 67400 0 100 0,00 0 6740000
'Hodnoty merania st Vam k dispozicii na poZiadanie.
" Vypocet ucinnika
* Citatel pre vyp. TG PHI 1 (kvarh): 33,000
Menovatel pre vyp. TG PHI 1 (kWh): 674,000
TG PHI 1: 0,049
Nézov polozky Popis Suma bez DPH (€)
Dévod odpoctu Fakturdcia periodicka
Zmluvny isti¢ 40 A
Dodévka elektriny 105,14
Distribcia elektriny 56,00
Spotrebna dan 0,89
Spolu za miesto spotreby Cislo: 3105101445 162,03 €
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Adresa miesta spotreby

Cislo miesta spotreby
Zmluva je uzatvorena

na dobu:

EIC odberného miesta
Fakturaéné obdobie

b it

Datumod Datum do

01.10.2025  31.10.2025

Spolu bez DPH

Datumod Datum do

01.10.2025 31.10.2025
Spolu bez DPH

‘?2 S w'é@
Anldzha

Datumod D&atum do

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
31.10.2025  31.10.2025
31.10.2025  31.10.2025
Spolu bez DPH

3110.2025
3110.2025
31102025
3110.2025
31.10.2025
31.10.2025
3110.2025
3110.2025

Casovy interval:
Cislo elektromera:

Nazovpaleny tarify jednotka stav
Jalkap.dodavka 1T T KkVArh 70800
Jalova indukt. regmeriét. 1T kVArh 1 908,00
Max.nam.vyk.reg.mer-Gét. kW 0,00
CE 1T vrat.str reg.mer-ict. T kWh 18 367,00

HALKOVA 54, 831 03, BRATISLAVA, SK

3106017486
uréit do 31.12.2025

2477560174860001
01.10.2025 - 31.10.2025

Dni Nazov polozky

31 1Tza elektrinu

Nazov polozky

Spotrebna dan

i g

3 (fakturainé poloz!

RETEEY

Nazov polozky

Dni

31 Platbaza pre\)a'dzkovanie systému - pasmo 2
31 Platba za systémové sluzby - pasmo 2

31 Dodavka jalovej elektriny

31 Rezervovana kapacita

31 Odvod do jadrového fondu

31 Platba za straty elektr.pri distr.el.
31 PriraZka za nedodranie G&innika

31 Variabilna zlozka tarify za distribtciu
1 PrekroCenie maximalnej rezervovanej kapacity

1 Prekrocenie rezervovanej kapacity

01.10.2025 - 31.10.2025
5164783

e

Druh Merna Predchédzaj:ﬂci

Hodnoty merania su Vam k dispozicii na poZiadanie.

Vyvoj Vasej spotreby

7445 kWh (3)
1- aktuélne fakturaéné .
obdobie
2 - predchéadzajtici rok
3 - z&kaznici s rovnakym »
73kWh 4 kwh produktom :
: 7
Mnozstvo Cenabez Obdobie Suma bez DPH
DPH pre (€)
(€/mer.)) cenu
75,0000 kWh  0,15600000 1,70°
1,70 €
Mnozstvo Cena bez DPH Suma bez DPH;
(€/mer.)) (€)
75,0000 kWh 0,00132000 0,10°
0,10 £
Mnozstvo Merna CenabezDPH Straty Suma bez
jednotka (€/mer)) (%) DPH (€)
75,0000 kWh 0,01190000 0,00 0,89
75,0000 kWh 0,00902820 0,00 0,68_
14,0000 kVArh 0,01660000 0,00 023
90,0090 A 0,22020000 0,00 19,82.
75,0000 kWh 0,00327000 0,00 0,25
75,0000 kWh 0,01029000 0,00 0,77
0,0000 0,00000000 0,00 3,52
75,0000 kWh 0,02590700 0,00 1,94
0,0000 kW 0,00000000 0,00 0,00
0,0000 kw 0,00000000 0,00 0,00
2810 € _
Koneény Rozdiel K Fakt. Straty Straty Celkom
stav nas. (%) (mer,j.) (mer.j.)
) 722,00 14,00 0 1,00 0,00 0 14,0000
1944,00 36,00 0 1,00 0,00 0 36,0000
2,73 273 0 1,00 0,00 0 2,7300
18 442,00 7500 0 1,00 0,00 0 75,0000
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Vypodéet Gcinnika

Citatel pre vyp. TG PHI 1 (kvarh): 36,000
Menovatel pre vyp. TG PHI 1 (kWh): 75,000

TG PHI1: 0,480

mér za miesto spotreby
Nézov polozky
Dévod odpoctu
Zmluvny isti¢
Dodavka elektriny
Distribucia elektriny
Spotrebna dan
' Spolu za miesto spotreby Cislo: 3106017486

“Sili%%%&iﬁfil S

TR R R S T T R

Nazov polozky
Dodavka elektriny
Distriblcia elektriny
Spotrebna dan
Suma spolu

Popis

Fakturacia periodicka
60 A

e

=
i

Suma bez DPH (€)

1,70
28,10
0,10
39,90 €

Suma bez DPH (€)
116,84

84,10

0,99

201,93 €
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